[image: ]

[bookmark: _Приказ_3]

О проведении государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Финансы» факультета экономики НИУ ВШЭ – Нижний Новгород в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 01.06.2024 по 30.06.2024 государственную итоговую аттестацию студентов 2  курса образовательной программы магистратуры  «Финансы», направления подготовки 38.04.08 Финансы и кредит, факультета экономики НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, очной формы обучения.
2. Включить в состав государственной итоговой аттестации следующее государственное аттестационное испытание:
- защита выпускной квалификационной работы.
3. Проведение государственного аттестационного испытания сопровождать видеозаписью в установленном в НИУ ВШЭ порядке.
4. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации согласно приложению.
5. Установить, что итоговый вариант выпускной квалификационной работы должен быть загружен в информационную систему LMS в срок до 16.05.2024 не позднее 23:00.

Директор 							                                А.А. Бляхман

12.04.2024 № 8.1.6.3-15/120424-6

Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом НИУ ВШЭ
от _______ №________

График проведения государственной итоговой аттестации

	№п/п
	Государственное аттестационное испытание
	Мероприятие ГИА
	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения
	Список студентов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Защита ВКР
	Локальная ГЭК № 1
	05.06.2024
	09.00 – 14.00
	Ул. Большая Печерская, 25/12, ауд. 405
	1. Абдулхалимова Екатерина Сергеевна
1. Белякова Анна Валерьевна
1. Исаев Денис Николаевич
1. Исакова Анастасия Анатольевна
1. Кротова Софья Сергеевна
1. Мамедов Руслан Эльмарович
1. Семикова Кристина Вадимовна
1. Назаркина Елена Сергеевна
1. Охотникова Мария Сергеевна
1. Растунина Анастасия Дмитриевна
1. Солодовникова Яна Андреевна
1. Тарасов Михаил Сергеевич
1. Шаронов Николай Сергеевич
1. Шутова Ольга Александровна

	Локальная ГЭК № 2
	04.06.2024
	09.00 – 14.00
	Ул. Большая Печерская, 25/12, ауд. 305
	1. Анисимов Валентин Станиславович
1. Банных Александра Алексеевна
1. Васильева Анна Валерьевна
1. Давыдов Иван Дмитриевич
1. Захарова Ксения Олеговна
1. Максимова Ника Ивановна
1. Пальчун Алексей Михайлович
1. Першин Николай Николаевич
1. Рахмоналиев Акмал Алишерович
1. Усова Татьяна Юрьевна
1. Царев Дмитрий Олегович

	Локальная ГЭК № 3
	03.06.2024
	09.00 – 14.00
	Ул. Большая Печерская, 25/12, ауд. 403
	1. Бубнова Ирина Сергеевна
1. Жарова Анастасия Филипповна
1. Кульгарина Гульшат Рамилевна
1. Осипов Роман Александрович
1. Очкина Марина Александровна
1. Погосян Левон Хачикович
1. Присакарь Артём –
1. Рождественская Екатерина Алексеевна
1. Романова Полина Сергеевна
1. Рыжова Ксения Вячеславовна
1. Стерхова Дарья Алексеевна
1. Хорошева Ирина Сергеевна

	Итоговое заседание Президиума ГЭК
	21.06.2024
	13.00 – 14.00
	Ул. Большая Печерская, 25/12, ауд. 401

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
oFO